
"SALUD

Designan Contador General de la Oficina Ejecutiva de Economía de la Oficina
General de Administración

RESOLUCIÓN MINISTERIAL
Nº 1146-2002-SA/DM

Lima, 11 de julio del 2002

De conformidad con lo previsto en el Artículo 3º de la
Ley Nº 27594 y el Artículo 77º del Decreto Supremo Nº
005-90-PCM;

SE RESUELVE:

Artículo Único.- Designar, a partir de la fecha de la
presente Resolución, en el cargo de Contador General
de la Oficina Ejecutiva de Economía de la Oficina General
de Administración del Ministerio de Salud, Nivel F-4,
al CPC PABLO ERNESTO ARCA RAMOS.

Regístrese, comuníquese y publíquese.

FERNANDO CARBONE CAMPOVERDE
Ministro de Salud"


